
ćEsKÝ úŘAD ZEMÉMÉŘıcKÝ A KATASTRÄLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

ˇ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.oz, ID DS: uuaaatg

vAsE zNAčKA; ccA-OOS/zow
zE DNE: 29. 5. 2017 |_ T
NAŠE sP. zN.: Cum-0645712017124 CCA Groupl a_5_
NAŠE Č. J.: čÚZK-17781/2019-24

TELEFON: - Karlovo náměstí 288/17
EMAIL: .I Nově Město, 120 00 Praha 2
MÍSTO A DATUM; PRAHA, 26. 11. 2019 '_ J
PočET LısTÚ/PŘiLoH: 2m

Dodatek k objednávce č. 6, č.j. Objednatele ČÚZK -- 10665/2019-24, na poskytnutí plnění

dle Smlouvy na Rozvoj a údržbu DMS v letech 2017 - 2021, č.j. Objednatele ČÚZK-

06457/2017-24, č. sml. Dodavatele: CCA-00312017, uzavřené dne 29. 5. 2017 (dále jen

„Smlouva“).

Vážený pane,

v souladu s článkem 2.5.2.“ Smlouvy Vám Zasíláme dodatek číslo 1 k Objednávce č. 6 na
Upgrade OB-A na OB-TA (CUZK SD 7775, CCA SD 7174/2019) Ze dne 1. 7. 2019.

Realizace objednávky bude nově z důvodu prodlení v plnění (omezená součinnost na straně
Objednavatele - upgrade ISKN a větší časová náročnost provedeni migrace dat na PROD
prostředí dle výsledků na DMS TEST/DEV) rozdělena na dvě části plnění:

Čís. IPracnost
pož. CCA SDM realizace Poznámka

CD
1 7174/ 77755 61 Vývoj custom Webových služeb

2019 Příprava virtuálního prostředí (všechna prostředí)
Instalace DB OB-TA, migrační DB (všechna prostředí)
Vytvoření prostupů (všechna prostředí)
Konfigurace OB-TA (všechna prostředí)
Napojení OB-TA na DMS v DEV a TEST prostředí
Migrace testovacích dat (DMS DEV/TEST) OB-A -> OB-TA
Testování integraci OB-TA vs. DMS v DEV a TEST
Přepnuti produkčního DMS na OB-TA

27 Migrace produkčních dat (DMS PROD) OB-A ~> OB-TA
Vypnutí serverů, vymazání db OB-A, vymazání migrační
databáze

strana 1 ze 2



Rekapitulace:

Pınèni čD Kč bez DPH Kč včetně DPH Termín akceptaøe
Reaıizaøe 1. část 61 494.100,- 597.661,- 30.11.2019
Reaıizfløe 2. část 27 218.700,- 264.627,- 30.6.2020
Celkem 88 712.800,- 862.488,-

Celková pracnost dle této Objednávky je 88 ČD. Realizace 1. části má pracnost 61 ČD (tj.
494.100,- Kč, to je 597.861 ,-Kč s DPH), realizace druhé části má pracnost 27 ČD (tj. 218.700,-
Kč, to je 264.627,-Kč). Celková cena plnění podle této Objednávky činí 712.800,- Kč bez DPH,
toje 862.488,- Kč s DPH (21%). . Nabídková cena vychází Ze Smluvní Sazby 8.100,- Kč / ČD.
Cena díla bude fakturována po předání všech realiZačnich kroků v dané části (akceptační
protokoly), a to Za každou část plnění samostatně. Nevyužité člověkodny v rámci Služby
průběžného rozvoje Za fakturační čtvrtletí (Září až listopad 2019, prosinec 2019 až únor 2020,
březen 2020 až květen 2020) budou odečteny od člověkodnù realizace 2. části, a takto bude
stanovena finální celková cena bez DPH. Fakturovaná finální celková cena Za obě části plnění
nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH.

Plnění 1. části realizace dle této objednávky požadujeme nejpozději do 30. 11. 2019.
Plnění 2. části realizace dle tohoto dodatku požadujeme nejpozději do 30. 6. 2020.
Plnění objednávky je na Základě analýzy (CUZK_ANZ_Návrh na provedení Upgrade OB-
A_v2_1_schvalenaąanalyza), která byla schválena vedoucím projektu Objednavatele.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v Zadání požadavku, v prostředí SDM
Objednavatele i Dodavatelé, případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve všech náležitostech se Smluvní vztah při plnění objednávky řídí příslušnými ustanoveními
Smlouvy.

Zhotovitel CCA a.s. bere na vědomí, že objednávka i její dodatek podléhá Zveřejnění dle
Zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Dodatek objednávky je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Znichž jeden vámi podepsaný
prosíme vrátit.

S pozdravem

lng. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:

Dne 27. 11. 2 9

strana 2 Ze 2


		2019-11-28T18:21:20+0100
	Unknown signer a2f9e26ac60ff8dec57ad99afe9e0c79f33d4ddd




